
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：GYL2025-FWJJCX010201

项目名称：中色大冶供应链管理中心弘盛铜业 110kv输电线路设备设施维保服务

报价截止时间：2025年 01月 09日 17时 00分

采购人：中色大冶大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：陈星

联系方式：07145397286

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

GYL2025-FWJJCX010201

序号 采购标的 *项目名称 *采购地点 *实施地点 需求单位名称 *服务期限（月） 备注

1

中色大冶供应

链管理中心弘

盛铜业 110kv

输电线路设备

设施维保服务

国内

黄石市阳新县

新港物流工业

区海洲大道68

号

阳新弘盛铜业

有限公司
12

 

二、对供应商的资格要求

1.资质要求：①有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三证合一只需要提供营业执照），具有独立

承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人；投标人应具有电力工程施工总承包三级或输变电工程专业承包

三级及以上资质，同时须具备承装(修、试)电力设施许可证三级及以上证书。

2.其它：_____________   

三、竞价规则

1. 报价方式：□一次    ☑多次；



2. 起始价格（元）： 150000元；

3. 是否限价(元):  ☑最高： 150000元  ；□最低：            ；

四、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2025年 01月 02日 17时 00分至 2025年 01月 09日 17时 00分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2025-01-02


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2025-01-02T14:44:47+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心弘盛铜业110kv输电线路设备设施维保服务竞价公告
	中色大冶供应链管理中心弘盛铜业110kv输电线路设备设施维保服务竞价公告


		8a8000c671e9e7e60171ede6e3b4677e
	2025-01-02T14:44:47+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心弘盛铜业110kv输电线路设备设施维保服务竞价公告
	中色大冶供应链管理中心弘盛铜业110kv输电线路设备设施维保服务竞价公告




